[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ   КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА
КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2022                                                                                               № 585
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление

администрации Кикнурского муниципального района

Кировской области от 26.10.2020 № 306
На основании приказа министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 08.08.2022 № 100-пр «О внесении изменения в приказ министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 №200-пр», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 26.10.2020 № 306 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области на период с 01.01.2021 по 31.12.2028» (далее – постановление) следующие изменения:
в наименовании постановления, приложения № 1 к постановлению, приложения № 2 к постановлению и в пункте 1 постановления слова «на период с 01.01.2021 по 31.12.2028» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и размещению на сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кикнурского
муниципального округа    С.Ю. Галкин